Datenblatt
Sauglanze mit max. 2 Niveauschaltpunkten
Typ: SGL-41...
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Ts01 - 10.11.2023 - be - G: je, mk, tk - TS_DoNr_SGL-41....cdr
Änderung vorbehalten
Maße in mm
1/2

Maße in mm
2/2
Bestellschlüssel
Sauglanze
Ausführung
Material:
PP
PVC
PE
Anschluss
01 - G1/2"
weitere auf Anfrage
Ventil
0 - keine Kugel
1 - Ventil mit Glaskugel
weitere auf Anfrage
Schaltpunkte:
A - Schaltpunkt
B - Schaltpunkt ( Bezeichnung bei 1 SP)
490 - Schaltpunkt A
         z.B. SPA = 490mm
560 - Schaltpunkt B
         z.B. SPB2 =560mm
Gesamtlänge in mm
Kabellänge in mm
SGL-41. PP. 01. 1. A=490. B=560. 600. 1000 Beispiel: